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XORIJIY TIL SIFATIDA INGLIZ TILINI O'RGANISH UCHUN ENG YAXSHI ELEKTRON 

MANBALAR 

Dilyorjon Solidjonov 

Qo’qon universiteti, Xorijiy til va adabiyoti:ingliz tili yo’nalishi talabasi 

Annotatsiya: Ingliz tili globallashgan dunyoning lingua francasiga aylandi va ko'plab 

professional va akademik sohalarda muvaffaqiyatga erishish uchun bu tilni bilish zarurati tobora 

ortib bormoqda. Yaxshiyamki, internetning rivojlanishi bilan odamlarga ingliz tilini yaxshilashga 

yordam berish uchun har qachongidan ham ko'proq resurslar mavjud. Biroq, juda ko'p variantlar 

mavjud bo'lsa, qaerdan boshlashni bilish juda qiyin bo'lishi mumkin. Ushbu maqolada ingliz tilini 

chet tili sifatida o'rganish uchun mavjud bo'lgan eng yaxshi onlayn resurslarni, jumladan, veb-

saytlar, ilovalar va onlayn kurslarni o'rganamiz, bu sizga til bilimingizni oshirish va 

maqsadlaringizga erishishga yordam beradi. 

Kalit so’zlar: Ingliz tilini o'rganish, onlayn resurslar, chet tili, bepul manbalar, grammatika 

darslari, lug'at kurslari, talaffuz, til almashinuvi, nutq amaliyoti, tinglash qobiliyati. 

Ingliz tili global miqyosda eng keng tarqalgan til sifatida paydo bo'ldi va uni butun dunyo 

bo'ylab muhim muloqot vositasiga aylantirdi. Ma’lumki, globallashuv tufayli korxonalar chegaradan 

tashqarida kengaymoqda va ingliz tilida so‘zlashuvchi mamlakatlarda ish izlayotgan chet elliklar 

ingliz tilini bilishni talab qilmoqda. Ingliz tilini yaxshilashga intilayotgan shaxslarga yo'l ochish 

uchun onlayn resurslar o'yinni o'zgartiruvchi vositaga aylandi. Texnologiyaning paydo bo'lishi bilan 

ingliz tilini o'rganish hech qachon qulay, tejamkor va samarali bo'lmagan. Bundan tashqari, onlayn 

resurslar ingliz tilini bilishning turli darajalari uchun moslashtirilgan treninglarni taklif qiladi va 

turli xil o'rganish uslublariga javob beradi. 

Ingliz tilini chet tili sifatida o'rganish uchun eng yaxshi onlayn resurslar quyidagilar: 

1. Duolingo: Til o'rganuvchilar orasida katta shuhrat qozongan eng yirik onlayn-resurs bu 

Duolingo hisoblanadi. Bu ingliz tilini o'rganish uchun ajoyib interaktiv modullarni taqdim etadigan 

bepul dastur. Duolingo o‘quvchilarni qiziqtiradigan va rag‘batlantiradigan o‘yin uslubi bilan 

mashhur. Ilova til oʻrganishga audioga asoslangan yondashuvni taklif etadi, bu esa oʻquvchilarga 

ingliz tilida gapirish, yozish va oʻqishni yaxshi bilish imkonini beradi. Bundan tashqari, o'quvchilar 

ilova orqali o'zlarining yutuqlarini kuzatishlari va shaxsiy fikr-mulohazalarini olishlari mumkin. 

Ular o'zlarini motivatsiya qilish uchun do'stlari va hamkasblari bilan raqobatlasha oladilar. 

2. Britaniya Kengashi: Britaniya Kengashi global miqyosda ingliz tilini o'rganish va madaniy 

aloqalarni targ'ib qiluvchi tashkilotdir. Ular turli darajadagi o'quvchilar uchun bir qator onlayn 
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ingliz kurslarini taklif qilishadi. Kurslar moslashuvchan va o'quvchilarga o'z tezligida o'qish 

imkonini beradi. Onlayn modullar videolar, audiolar, viktorinalar va o'yinlar kabi interfaol resurslar 

orqali grammatika, lug'at va muloqot qobiliyatlarini qamrab oladi. Kurslar turli ehtiyojlarga, 

jumladan, biznes ingliz tili, akademik ingliz tili va umumiy ingliz tiliga javob beradi. Britaniya 

Kengashi kurslari onlayn mavjud va talabalar ularga dunyoning istalgan nuqtasidan kirishlari 

mumkin. 

3. BBC Ingliz tilini o‘rganish: BBC Learning English o‘quvchilarga til o‘rganishni qiziqarli va 

qiziqarli qiladigan ko‘plab resurslarni taqdim etadi. Ular turli mavzularni, jumladan grammatika, 

lug'at, idiomalar va talaffuzni o'z ichiga olgan audio va videoga asoslangan o'quv materiallarini taklif 

qilishadi. Resurslar turli darajadagi o'quvchilar uchun mo'ljallangan, boshlang'ichlardan tortib to 

yuqori darajadagi ingliz tilini o'rganuvchilarga qadar. BBC Learning English shuningdek, 

o‘quvchilarga ingliz tilini o‘rganish ko‘nikmalarini oshirishga yordam beradigan kundalik 

yangilanishlar, viktorinalar va interfaol materiallarni taqdim etuvchi muhim ijtimoiy tarmoqlarga 

ega. 

4. Amerika Ovozi Ingliz tilini o'rganish: Amerika Ovozi Ingliz tilini o'rganish butun dunyo 

bo'ylab ingliz tilini o'rganuvchilar uchun multimedia resurslarini taqdim etadi. Ular taklif etayotgan 

kontentga yangiliklar, videolar, audio va matnli maqolalar kiradi, ular turli mavzularni, jumladan, 

dolzarb voqealar, biznes va sportni qamrab oladi. Ularning til oʻrganish resurslari yangi 

boshlanuvchilar va ilgʻor oʻquvchilar uchun moʻljallangan va tinglash va oʻqish koʻnikmalarini, 

shuningdek, lugʻat va grammatika koʻnikmalarini yaxshilash uchun ajoyib platformani taklif etadi. 

5. Markaziy ingliz tili: English Central – bu til oʻrganishning onlayn platformasi boʻlib, u 

oʻquvchilarga til oʻrganishga oʻziga xos yondashuvni taqdim etadi. Xizmat TED suhbatlari, 

yangiliklar hisobotlari va hujjatli filmlar kabi manbalardan olingan haqiqiy video kontentdan 

foydalanishni o'z ichiga olgan. Amaldagi video material boshlang‘ichdan yuqori darajaga qadar 

bo‘ladi va o‘quvchilar platformaning interfaol vositalari orqali tinglash, gapirish va so‘z boyligini 

mashq qilishlari mumkin. Bundan tashqari, platforma shaxsiylashtirilgan fikr-mulohazalarni 

taqdim etish uchun mashinani o'rganish modellaridan foydalanadi, bu esa o'quvchilarga til 

ko'nikmalarini yaxshilashga yordam beradi. 

6. Memrise: Memrise – til o‘rganishning onlayn platformasi bo‘lib, u o‘quvchilarga so‘z 

boyligini yodlashda yordam berish uchun mnemonik qurilmalardan foydalanadi. Platforma 

interaktiv oʻyinlar, viktorinalar va videolardan foydalanish orqali birgalikda mashq qiladigan 

oʻquvchilar va ona tilida soʻzlashuvchilarning jonli hamjamiyatini taklif etadi. Memrise, shuningdek, 

o'quvchilarga o'z qiziqishlari va kontekstidan kelib chiqqan holda o'z kurslarini yaratishga imkon 

beradi, bu esa o'quv jarayonini yuqori darajada shaxsiylashtiradi. Memrise-dan foydalanishning 

yana bir muhim afzalligi shundaki, u bepul. 
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Xulosa: Ingliz tilini chet tili sifatida o'rganish samarali ijtimoiy, shaxsiy va professional 

muloqot uchun muhim mahorat sifatida ajralib turadi. Texnologiyaning yuksalishi til o‘rganishni 

yanada qulayroq, samaraliroq va o‘quvchilarning ehtiyojlariga moslashtirgan onlayn resurslarga 

yo‘l ochdi. Yuqorida ta'kidlab o'tilgan onlayn resurslar ingliz tilini bilish darajasini oshirishga 

qiziqqan har bir kishi uchun mavjud bo'lgan eng yaxshi manbalardir. Ular til o‘rganish 

ko‘nikmalarini o‘z tezligida oshirishning moslashuvchan, tejamkor va interaktiv usullarini taklif 

etadi. Ushbu resurslarni til o‘rganish strategiyasiga kiritish o‘quvchilarga ingliz tilida samarali 

muloqot qilishga yordam beradi, bu ko‘nikma bugungi globallashgan dunyoda qimmatlidir. 
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